Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@pmsalvadormissoes.com.br

1

EDITAL DO PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A)
DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAIS DE SALVADOR DAS MISSÕES (RS)

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
REFERENTE AO PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE
DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A) DAS
INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAIS DE
SALVADOR DAS MISSÕES.

VILSON JOSÉ SCHONS, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições, FAÇO SABER o Resultado Final dos(as) inscritos(as) no processo de
certificação para os cargos de diretor(a) e vice-diretor(a) das instituições de ensino municipais
de Salvador das Missões. A relação nominal a seguir apresenta os(as) candidatos(as)
aprovados(as) na certificação, em ordem de inscrição:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) ESCOLA  INDICADA

001 Carmine Maria Arenhardt EMEF Pe. Afonso Rodrigues

002 Cristiane Hilgert Schardong EMEI Raio de Luz

003 Rosmeri  Inês Spies EMEI Raio de Luz

004 Jaqueline Beatriz Ten Kathen Lenz EMEF Pe. Afonso Rodrigues

005 Jarbas De Almeida Lenz EMEF Pe. Afonso Rodrigues

006 Patrícia Isabel Bamberg EMEF Pe. Afonso Rodrigues

Salvador das Missões (RS), aos 06 de dezembro 2024.

VILSON JOSÉ SCHONS,

Prefeito.

CARMINE KASPARY,
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo.

Registre-se e publique-se.

FÁBIO LUIZ LENTZ
Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento.